
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

11/09/2024 13:48

Calendriers par date

Page 1 / 5

Departemental Feminin Seniors A 8 / 1 * Match lever de rideau

Poule A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/09/2024

22/09/2024

29/09/2024

06/10/2024

13/10/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51929.1

51930.1

51931.1

51932.1

51933.1

51934.1

51935.1

51936.1

51937.1

51938.1

51939.1

51940.1

51941.1

51942.1

51943.1

51944.1

51945.1

51946.1

51947.1

51948.1

51949.1

51950.1

51951.1

51952.1

51953.1

As Cahagnaise 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

Fmixte Conde En Ndie 
1
Js Douvres Delivrand 1

Non affecté 10

Es Thury Harcourt 1

Es Portaise 1

Su Dives Cabourg Fb 1

St Paul Du Vernay Fc 1

Fmixte Conde En Ndie 
1

Js Douvres Delivrand 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

As Cahagnaise 1

Esfc Falaise 1

Non affecté 10

Su Dives Cabourg Fb 1

Es Portaise 1

Es Thury Harcourt 1

Fmixte Conde En Ndie 
1
Js Douvres Delivrand 1

As Cahagnaise 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

Esfc Falaise 1

Non affecté 10

St Paul Du Vernay Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Paul Du Vernay Fc 1

Su Dives Cabourg Fb 1

Es Thury Harcourt 1

Es Portaise 1

Esfc Falaise 1

Js Douvres Delivrand 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

As Cahagnaise 1

Esfc Falaise 1

Non affecté 10

Fmixte Conde En Ndie 
1
Es Thury Harcourt 1

Es Portaise 1

Su Dives Cabourg Fb 1

St Paul Du Vernay Fc 1

St Paul Du Vernay Fc 1

Esfc Falaise 1

As Cahagnaise 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

Non affecté 10

Fmixte Conde En Ndie 
1
Js Douvres Delivrand 1

Es Thury Harcourt 1

Su Dives Cabourg Fb 1

Es Portaise 1

As Cahagnaise 1 C.H.L. Terre Et Mer 1 Es Portaise 1 Es Thury Harcourt 1

Esfc Falaise 1 Fmixte Conde En Ndie 1 Js Douvres Delivrand 1 St Paul Du Vernay Fc 1

Su Dives Cabourg Fb 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19

29332454

29332455

29332456

29332457

29332458

29332459

29332460

29332461

29332462

29332463

29332464

29332465

29332466

29332467

29332468

29332469

29332470

29332471

29332472

29332473

29332474

29332475

29332476

29332477

29332478

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

11H

11H

11H

12H

10H30

13H

13H

11H

12H

11H

11H

11H

13H

13H

10H30

11H

11H

11H

11H

11H

Matin P2
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Page 2 / 5

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

03/11/2024

10/11/2024

17/11/2024

01/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51954.1

51955.1

51956.1

51957.1

51958.1

51959.1

51960.1

51961.1

51962.1

51963.1

51964.1

51965.1

51966.1

51967.1

51968.1

51969.1

51970.1

51971.1

51972.1

51973.1

Js Douvres Delivrand 1

Fmixte Conde En Ndie 
1
Es Thury Harcourt 1

Es Portaise 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

Su Dives Cabourg Fb 1

St Paul Du Vernay Fc 1

Esfc Falaise 1

As Cahagnaise 1

Non affecté 10

Es Thury Harcourt 1

Fmixte Conde En Ndie 
1
Js Douvres Delivrand 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

As Cahagnaise 1

Esfc Falaise 1

St Paul Du Vernay Fc 1

Es Portaise 1

Su Dives Cabourg Fb 1

Es Thury Harcourt 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

As Cahagnaise 1

Esfc Falaise 1

St Paul Du Vernay Fc 1

Su Dives Cabourg Fb 1

Non affecté 10

Es Thury Harcourt 1

Fmixte Conde En Ndie 
1
Js Douvres Delivrand 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

Es Portaise 1

Es Portaise 1

Su Dives Cabourg Fb 1

St Paul Du Vernay Fc 1

Esfc Falaise 1

Non affecté 10

As Cahagnaise 1

C.H.L. Terre Et Mer 1

Fmixte Conde En Ndie 
1
Js Douvres Delivrand 1

Non affecté 10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29332479

29332480

29332481

29332482

29332483

29332484

29332485

29332486

29332487

29332488

29332489

29332490

29332491

29332492

29332493

29332494

29332495

29332496

29332497

29332498

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

12H

11H

10H30

13H

13H

11H

11H

11H

10H30

11H

12H

11H

11H

11H

13H

13H
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Calendriers par date
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Departemental Feminin Seniors A 8 / 1 * Match lever de rideau

Poule B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/09/2024

22/09/2024

29/09/2024

06/10/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52588.1

52589.1

52590.1

52591.1

52592.1

52593.1

52594.1

52595.1

52596.1

52597.1

52598.1

52599.1

52600.1

52601.1

52602.1

52603.1

52604.1

52605.1

52606.1

52607.1

52608.1

52609.1

52610.1

52611.1

Fcf Houlgatais 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Us Authie 1

Inter Odon Fc 1

Stade St Sauverais 1

Us Le Tourneur 1

Fc Baie De L'Orne 1

As Trouvil.Deauville 1

As St Desir 1

Esi Vallee Orne 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Fcf Houlgatais 1

Us Authie 1

Stade St Sauverais 1

As Gibervillaise 1

Inter Odon Fc 1

Fc Baie De L'Orne 1

As Trouvil.Deauville 1

As St Desir 1

Esi Vallee Orne 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Fcf Houlgatais 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

As St Desir 1

Esi Vallee Orne 1

As Trouvil.Deauville 1

Fc Baie De L'Orne 1

Us Le Tourneur 1

As Gibervillaise 1

As Gibervillaise 1

Inter Odon Fc 1

Us Authie 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Fcf Houlgatais 1

Stade St Sauverais 1

Esi Vallee Orne 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

As St Desir 1

Us Le Tourneur 1

Fc Baie De L'Orne 1

As Trouvil.Deauville 1

Us Le Tourneur 1

As Gibervillaise 1

Inter Odon Fc 1

Us Authie 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Stade St Sauverais 1

Ajs Coll. Ouistreham 1 As Gibervillaise 1 As St Desir 1 As Trouvil.Deauville 1

Esi Vallee Orne 1 Fc Baie De L'Orne 1 Fcf Houlgatais 1 Hastings Fc Rcsmn 1

Inter Odon Fc 1 Stade St Sauverais 1 Us Authie 1 Us Le Tourneur 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20

29463333

29463334

29463335

29463336

29463337

29463338

29463339

29463340

29463341

29463342

29463343

29463344

29463345

29463346

29463347

29463348

29463349

29463350

29463351

29463352

29463353

29463354

29463355

29463356

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

13H

13H

13H

13H

13H

10H30

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

10H30

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

Matin P2
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DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

13/10/2024

20/10/2024

03/11/2024

10/11/2024

17/11/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-

-

-

-
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52612.1

52613.1

52614.1

52615.1

52616.1

52617.1

52618.1

52619.1

52620.1

52621.1

52622.1

52623.1

52624.1

52625.1

52626.1

52627.1

52628.1

52629.1

52630.1

52631.1

52632.1

52633.1

52634.1

52635.1

52636.1

52637.1

52638.1

52639.1

52640.1

52641.1

Hastings Fc Rcsmn 1

Us Authie 1

Us Le Tourneur 1

As Gibervillaise 1

Inter Odon Fc 1

Stade St Sauverais 1

As Trouvil.Deauville 1

As St Desir 1

Esi Vallee Orne 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Fcf Houlgatais 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Inter Odon Fc 1

Us Authie 1

As Gibervillaise 1

Us Le Tourneur 1

Fc Baie De L'Orne 1

Stade St Sauverais 1

As St Desir 1

Esi Vallee Orne 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Fcf Houlgatais 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Us Authie 1

As Gibervillaise 1

Inter Odon Fc 1

Us Le Tourneur 1

Stade St Sauverais 1

As Trouvil.Deauville 1

Fc Baie De L'Orne 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fcf Houlgatais 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

As Trouvil.Deauville 1

As St Desir 1

Esi Vallee Orne 1

Fc Baie De L'Orne 1

Fc Baie De L'Orne 1

Us Le Tourneur 1

As Gibervillaise 1

Inter Odon Fc 1

Us Authie 1

Stade St Sauverais 1

Fcf Houlgatais 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Esi Vallee Orne 1

As St Desir 1

As Trouvil.Deauville 1

As Trouvil.Deauville 1

Fc Baie De L'Orne 1

Us Le Tourneur 1

As Gibervillaise 1

Inter Odon Fc 1

Stade St Sauverais 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Us Authie 1

Fcf Houlgatais 1

As St Desir 1

Esi Vallee Orne 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29463357

29463358

29463359

29463360

29463361

29463362

29463363

29463364

29463365

29463366

29463367

29463368

29463369

29463370

29463371

29463372

29463373

29463374

29463375

29463376

29463377

29463378

29463379

29463380

29463381

29463382

29463383

29463384

29463385

29463386

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

13H

13H

13H

13H

13H

10H30

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

10H30

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

10H30

13H

13H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

01/12/2024

08/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52642.1

52643.1

52644.1

52645.1

52646.1

52647.1

52648.1

52649.1

52650.1

52651.1

52652.1

52653.1

Esi Vallee Orne 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Fcf Houlgatais 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Us Authie 1

Inter Odon Fc 1

As Gibervillaise 1

Us Le Tourneur 1

As St Desir 1

As Trouvil.Deauville 1

Fc Baie De L'Orne 1

Esi Vallee Orne 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

As St Desir 1

As Trouvil.Deauville 1

Fc Baie De L'Orne 1

Us Le Tourneur 1

As Gibervillaise 1

Stade St Sauverais 1

Inter Odon Fc 1

Us Authie 1

Ajs Coll. Ouistreham 1

Fcf Houlgatais 1

Hastings Fc Rcsmn 1

Stade St Sauverais 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29463387

29463388

29463389

29463390

29463391

29463392

29463393

29463394

29463395

29463396

29463397

29463398

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H


